
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 4-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO

2023 m. birželio     d. Nr. P(2.1. E)-
Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi,
27 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto
Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-55 ,,Dėl Zarasų rajono
savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 19, 149 punktais:

1. Š a u k i u  Zarasų rajono savivaldybės tarybos 4-ąjį posėdį 2023 m. birželio 29 d.,
ketvirtadienį, 9 val. Zarasų rajono savivaldybės Didžiojoje salėje.

2. S u d a r a u  šio posėdžio darbotvarkės projektą:
2.1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl

Zarasų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja. 

2.2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto tikslinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.3.  Dėl  2023 m. ilgalaikės paskolos ėmimo ankstesniems skoliniams įsipareigojimams
vykdyti.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.4.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  biudžeto  sudarymo,  vykdymo,  įsiskolinimų
padengimo ir atskaitomybės taisyklių patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Edita Gusevienė, Finansų skyriaus vedėja.

2.5.  Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-55
„Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos paprastosios kompetencijos perdavimo rajono
Savivaldybės merui.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Laura Kviklienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.



2

2.7.  Dėl  pritarimo  projektui  „Kultūros  paveldo  objekto  –  Antazavės  kaimo  kapinių
koplyčios, Bažnyčios g. 10, Antazavės k., Zarasų r., aktualizavimas ir įveiklinimas“.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Ramunė Šileikienė, Investicijų ir plėtros skyriaus vedėja. 

2.8.  Dėl Zarasų krašto garbės piliečio vardo suteikimo kandidatų vertinimo ir  atrankos
komisijos sudarymo bei jos nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Audronė Sažinienė, Dokumentų valdymo skyriaus vedėja. 

2.9.  Dėl Zarasų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių tiesimo bei taisymo
poreikiams vertinti ir darbų programoms sudaryti nuolatinės rajono savivaldybės tarybos komisijos
sudarymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildomas  pranešėjas  –  Jonas  Žusinas,  Statybos  ir  urbanistikos  skyriaus  vedėjas  –

Savivaldybės vyriausiasis inžinierius.

2.10.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  šeimos  komisijos  sudarymo  ir  jos  nuostatų
patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Nijolė Bikulčienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė

(vyriausioji specialistė).

2.11. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo Zarasų krašto muziejuje.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.12.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2022  m.  rugsėjo  7  d.  sprendimo  Nr.T-
145 ,,Dėl didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus švietimo įstaigose, kurių savininko
teises  ir  pareigas  įgyvendinanti  institucija  yra  Zarasų  rajono savivaldybės  taryba,  patvirtinimo“
pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.13.  Dėl Zarasų rajono savivaldybės kultūros ir meno tarybos sudarymo ir jos veiklos
nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.14.  Dėl  festivalio  ,,Galapagai“  pripažinimo  Zarasų  rajono  savivaldybės  prioritetiniu
renginiu kultūros, turizmo ir verslo plėtrai.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.15. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-282
„Dėl Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrų akreditavimo komisijos sudarymo“ pripažinimo
netekusiu galios.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.16. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-236
„Dėl Zarasų rajono savivaldybės dalyvavimo projekte „Mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimas



3

diegiant kokybės krepšelį“ pakeitimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.17. Dėl Zarasų krašto muziejaus nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.18.  Dėl  pritarimo  dalyvauti  mokinių  įvairovei  atvirų  grupių,  klasių  sudarymo  ir  jų
ugdymo organizavimo projekte pareiškėjo teisėmis.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Sigita Keršienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja.

2.19. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T-59
„Dėl  Socialinės  paramos  mokiniams  teikimo  Zarasų  rajono  savivaldybėje  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.20.  Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T-178
„Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  gyventojų  mokėjimo  už  socialines  paslaugas  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.21.  Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 9 d. sprendimo Nr. T-133
„Dėl Pagalbos pinigų šeimoms, globojančioms (rūpinančioms) be tėvų globos likusius vaikus, ir
budintiems  globotojams,  prižiūrintiems  vaikus,  skyrimo  ir  panaudojimo  Zarasų  rajono
savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.22.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.  vasario  28  d.  sprendimo
Nr. T(1.2 E)-39  „Dėl  Vienkartinės  išmokos  gimus  vaikui  skyrimo  ir  mokėjimo  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma pranešėja – Alina Sklinsmontienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.23. Dėl turto pirkimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.24.  Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. T-157
„Dėl valstybės turto perėmimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir  jo perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.25. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-203
„Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  Zarasų  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  ir  jo  perdavimo



4

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms“ pakeitimo.
Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.26.  Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 3 d. sprendimo Nr. T-162
„Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  Zarasų  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  ir  jo  perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.27. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-210
„Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Zarasų rajono savivaldybei
priklausančiose  ar  valdytojo  teise  valdomose  viešojo  naudojimo  teritorijose  išdavimą  nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.28. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. T-103
„Dėl valstybės turto (metodinių leidinių) perėmimo Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo valdyti,  naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms“
pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.29. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio, Zarasų rajono savivaldybės patikėjimo
teise  valdomo  turto,  pripažinto  nereikalingu  arba  netinkamu  (negalimu)  naudoti,  nurašymo,
išardymo ir likvidavimo komisijos sudarymo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.30.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  trumpalaikio
materialiojo  turto  perdavimo  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  juo  patikėjimo  teise  Zarasų  rajono
savivaldybės administracijai.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.31.  Dėl  transporto  priemonės  perdavimo  pagal  patikėjimo  sutartį  Uždarajai  akcinei
bendrovei ,,Zarasų būstas“.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.32.  Dėl  Zarasų  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  turto  perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės kultūros centrui.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų



5

skyriaus vedėja.  

2.33.  Dėl patalpų, esančių Dvaro g. 17, Antazavės k., Zarasų r. sav., perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti jomis patikėjimo teise Zarasų krašto muziejui.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.34. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-28 „Dėl
sutikimo perimti valstybės turtą Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti,
naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.35. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-29 „Dėl
sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo
perdavimo  valdyti,  naudoti  ir  disponuoti  patikėjimo  teise  Zarasų  rajono  savivaldybės  viešajai
bibliotekai“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.36. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 7 d. sprendimo Nr. T-100
„Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  Zarasų  rajono  savivaldybės  nuosavybėn  ir  jo  perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Zarasų rajono švietimo įstaigoms“ pakeitimo.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

2.37.  Dėl Zarasų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto
perdavimo Lietuvos Respublikos nuosavybėn.

Pranešėja – Nijolė Guobienė, Savivaldybės merė. 
Papildoma  pranešėja  –  Ramutė  Gaidamavičienė,  Turto  valdymo  ir  viešųjų  pirkimų

skyriaus vedėja.  

Savivaldybės merė                                                                                                             Nijolė
Guobienė


	
	ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 4-OJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR DARBOTVARKĖS PROJEKTO


